

Fikstürdü, ön elemeydi, transfer-di derken gündem birdenbire Dünya Kupası odağından kaydı ve Amerika'da yaşadığımız sükül-tu hayal unutulmaya yüz tuttu. Avustralya ve Paraguay maçlarında futbol adına "sıfır" çekip, Amerika maçında aldığımız eşan-tiyon galibiyetle her şeyi unuttuk mu şimdi?

İlk iki maçtaki kadro tercihleri, oynayan ve oynamayan futbolcular, oynayanların "taktik-maktik yok" bam-bam-bam deyip sahada rezil olmalarını bu kadar kolay unutursak ve bunun müsebbibi olan Montella Hoca'yı kritik etmeyeceksek 2028 ve 2030 turnuvaları için hiç hayal kurma-yalım daha iyi.

Başımızda Montella değil de yerli ve klas bir hoca olsaydı biz ne Avust-ralya maçını kaybederdik ne de Para-guay maçını. Bu iki maçtan dört puanı cebimize koyup Amerika maçına çıkar son 32, son 16 hesapları yapmaya

## Montella ile devam mı?

devam ediyorduk şayet Montella olmasaydı. Yani biz Yeşil Burun Adaları kadar bile mi futbol oynayamazdık, Çuruça-o'dan ne eksikimiz vardı bizim gençlerin. Büyük fırsat kaçırdık, çok büyük.

Fas'ın, Mısır'ın gösterdiği üst düzey performans bizim hiç uzağımız-da değildi. İspanya ile oynadığımız geçen Kasım'daki grup eleme maçını ne çabuk unuttuk. Bu çocukların ortalama performansı biraz taktik disiplinle süslenince zaten netice kaçınılmaz oluyor bizim için. Yaptık gene de yapardık ama başımızda hoca yoktu ki. Montella hangi akla hizmetse Dünya Kupası'na iştirak edebilmeyi yeterli gördü kendince. Sonrası hakkında hiçbir hazırlık yapmamış. Elindeki tüm barutu Amerika'ya gelmeden tüketmiş zaten.



**Mehmet ARİF DEMİR**

İngiltere, İtalya, Almanya hep yeni hoca arayışında. En son Jurgen Klopp Almanya teknik direktörü oldu. Kariyerini ortaya koydu ve bu durak son durak resti çekti Alman kamuoyuna. İtalya Pirlo'yu ikna etmeye çalışıyor. Bu turnuvaya katılamamak onlara fena koydu. Bir daha böyle bir kabus görmek istemiyorlar.

Dünya Kupası'nda başarısız olan 12 teknik direktör istifa ederek bağlı oldukları federasyonların ellerini rahat-lattı. Bir tek bizim Montella ısrar ediyor ve görevi bırakmıyor. Para tatlı ne de olsa. Kolay mı böyle yağlı bir kapı bulmak sıradan bir İtalyan hoca için. Bir eli yağda, bir eli balda.

Yıllık 2.2 milyon Euro alıyor hoca-mız ve daha 2028 ortasına kadar da kontratı var. Yaklaşık 4.5 milyon Euro kolay terk edilecek bir para değil. İstiyor ki federasyon yollasın da tazminat-ını alabilsin ama federasyonun kendi derdi kendine yetiyor da artıyor bile.

TFF şu anda paralize olmuş durum-da. Hiçbir konuda karar üretmiyorlar. 10+4 dışında dişe dokunur bir icraatla-rı olmadı. Bir güzide takımımızın futbol A.Ş. başkan yardımcısı takımının maç-larına onlarca defa bahis yapıyor daha onu bile disipline sevk edemeyen bir iradede bahsediyoruz. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına uyum düzenlemeleri, MHK, Disiplin Kurulu, Tahkim Kurulu gibi kurumların seçim ve oluşumu ile ilgili Anayasa Mahke-mesi'nin verdiği sürenin dolmasına her geçen gün daha da yaklaşırken ortada futbolun yeni anayasası hakkında çalışmadan eser yok.

Neyse bizim durumumuz biraz da mübarek deve hayvanının durumu gibi; sırtın neden eğri sorusuna ne cevap vermişti hayvancağız? – nerem doğru ki!

Sanki Türk futbolunda tek derdi-miz Montella gibi biz de yazdık ama yazmakla sorumlu olacağımız için hatırlatma vazifemizi yapmış olalım dedik.

Haydi kalın sağlıcakla.

## Başarının formülü ne?

Filenin Sultanları yine göğsümüzü ka-barttı. Brezilya'yı 3-1 mağlup eden A Milli Kadın Voleybol Takımımız, FIVB Milletler Ligi'nde ikinci kez şampiyon oldu... Artık bu başarılara o kadar kanıksadık ki, ülkece sadece tebessüm edip geçiyoruz...

Bu konu benim için öyle basite indirge-necek kadar sıradan değil... Sokakta rastgele on kişi çevirip, "Takım sporlarına say" desek muhtemelen "futbol, basketbol ve voleybol" diye yanıt alır. Bu da bizim bakış açımızı ortaya koyuyor...

Burada çok büyük bir emek ve fedakârlık var. Ço-cuk yaşta başlayan bir maraton bu.

Öyle tepeden inerek gelen bir şey değil... Futbolda rezil olup geliyoruz ama ilgi ortada, bu evlatlarımız hiçbir zaman onlar kadar kabul görmedi. Başarılı olunca bir-iki gün ekranda ve manşetlerde...

Ya sonra? Gazetenin köşe sütunlarına sıkışıp duru-yor. Yıllardır yöneticilik yaptığım kurumlarda bununla mücadele ettim ve etmeye de devam edeceğiz. Benim için kazanılmış en ufak bir başarı futbolun önündedir.

Ülkenin milyarlarca dövizini çöpe attık. Edirne'nin ötesinde sonuç ne? Sadece iki kupa... O da 26 yıl önceydi...

Bir daha görür müyüz Allah bilir... Lafı uzatmaya gerek yok, başarının for-mülü belli. İstikrarın olmadığı yerde her şey hayal. Bu işin içinden gelen, kendini yetiştir-miş kişilerle yeniden bu yola koyulmalıyız. Yoksa havanda su döver dururuz...



# FİLENİN SULTANLARI KUPAYLA YURDA DÖNDÜ

**2026 FIVB Milletler Ligi şampiyonu A Milli Kadın Vo-leybol Takımı, kupasıyla yurda döndü. İstanbul Hava-limanı'nda coşkuyla karşılanan ay-yıldızlılarda Kap-tan Gizem Örgü, her emeğin bu sevgiye değdiğini be-lirtirken; Başantrenör Daniele Santarelli, Türkiye'yi gururlandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.**

Çin'in Makau Özel İdari Bölgesi'n-de düzenlenen organizasyonun finalinde Brezilya'yı 3-1 mağlup ederek altın madalyaya uzanan "Filenin Sultanları"nı taşıyan uçak, saat 15.20'de İstanbul Havalimanı'na iniş yaptı.

Tarih yazan ay-yıldızlı kafileyi ha-valimanında yetkililer, basın mensup-ları ve ellerinde Türk bayrakları ile çiçekler bulunan çok sayıda vatandaş büyük bir coşkuyla karşılıyor.

Şampiyonluk kupasıyla yurda dö-nen milli sporcular, bando ve marşlar eşliğinde karşılanırken yolcular ve yer hizmetleri personeli de alkışlarla milli takıma sevgi gösterisinde bulundu.

"Milli sporcularımız ve teknik kad-ro, İstanbul Havalimanı'nda kendile-ri için oluşturulan alanda basın men-supları ve vatandaşlara açıklamalar-da bulundu.

### "İNŞALLAH DAHA NİCELERİNE"

Kaptan Gizem Örgü, "Böyle karşı-lanmak gerçekten harika. Döktüğü-müz her ter, her emek; bu ülke için verdiğimiz... bu karşılanmaya değer. Biz maçtan çıktıktan sonra, o sevincin ilk heyecanını yaşadıkten sonra; sos-yal medyada olsun, televizyonlarda olsun, ülkemizin de bizimle aynı heyecanı yaşadığını görmek, o maç sayısın-da aynı coşkuyla herkesin sıradığını görmek, bizimle aynı sevinç gözyaşla-rını döktüğünü görmek gerçekten ver-dğimiz her emeğe değer. Ülkemi-ze kupayla döndüğümüz için çok mut-luyuz. Çok teşekkür ediyoruz, inşallah daha nicelerine." diye konuştu.

### "İSTEDİĞİMİZ SONUÇLARI ALDIK"

A Milli Kadın Voleybol Takımı, ba-şantrenör Daniele Santarelli, çok mut-

lu olduklarını vurgulayarak şunları kay-detti; Herke-se merhaba. Bu kadar çok kişinin buraya gelmesi harika, geldi-ğiniz için çok teşekkürler. Bizim için çok güzel bir gün. İstanbul'a geri dön-düğümüz ve bu güzel kupayı hep bir-likte kutladığımız için çok mutluyuz. Sergilediğimiz performansla insanla-rı gururlandırdığımızı düşünüyorum. Çok iyi oynadık, harika bir Milletler Ligi (VNL) geçirdik. İsteddiğimiz sonuç-ları aldık ve oyuncular her geçen gün daha da iyi bir performans sergiledi. Bildiğiniz gibi bu uzun bir süreçti; bu süreç boyunca tüm teknik ekibim ve oyuncularınla her gün daha iyiye git-



mek için adım adım önemli ilerleme-ler kaydettik. Herkesin mutlu olduğ-u düşünüyorum. Herkese çok teşekkürler.

### BREZİLYA'DAN PARİS'İN RÖVANŞI ALINDI

Ay-yıldızlı ekip, bu zaferle aynı za-manda 2024 Paris Olimpiyat Oyunla-rı'nın rövanşını da almış oldu. Paris'te bronz madalya maçında kaybettiği ra-kibiyle iki yıl sonra bu kez VNL finalin-de karşı karşıya gelen Türkiye, rakibi-

ni mağlup ederek olimpiyattaki yenil-ginin telafisini kürsünün en üst basa-mağında yaptı.

### VNL TARİHİNDEKİ 4. MADALYA

2018'den bu yana düzenlenen Mil-leter Ligi'nde üst üste 8. kez finaller-de yer alma başarısını gösteren Türkiye, bu sonuçla organizasyon tarihindeki ikinci şampiyonluğunu kazandı. Daha önce 2023'te Çin'i yenerek şampiyon olan, 2018'de ise ABD'ye yenilerek gü-müş madalya alan milliler, koleksiyo-nuna bir altın madalya daha ekledi. Toplam madalya sayısını 4'e (2 altın, 1 gümüş, 1 bronz) yükselten Türkiye, VNL tarihinin en başarılı takımların-dan biri olarak dikkat çekiyor.

### MELİSSA VARGAS "MVP" SEÇİLDİ

Final mücadelesini 33 sayıyla ta-mamlayan milli voleybolcu Melis-sa Vargas, finallerde sergilediği üstün performansla turnuvanın "En Değer-li Oyuncusu" (MVP) ödülüne layık gö-rüldü. East Asian Games Dome'da dü-zenlenen törende millilere altın ma-dalyalarını Polonyalı voleybolcu Mi-chal Kubiak takdim ederken, şampi-yonluk kupasını kaptan Gizem Örgü, Çinli eski milli oyuncu Hui Ruoqi'den aldı. Podyumda büyük coşku yaşı-yan teknik heyet ve oyuncular, İstik-lal Marşı'nı tüm dünyaya bir kez daha dinletmenin gururunu İstanbul Hava-limanı'nda vatandaşlarla paylaştı.



## FUTBOLDA YENİ SEZONUN YAYIN HARİTASI

**UEFA organizasyonları TRT'de, Süper Lig ile Premier Lig beIN Sports'ta, 6'sı Av-rupa'dan olmak üzere 7 lig S Sport'ta yayınlanacak.**

Futbolda 2026-2027 sezonunda Türkiye'de televizyon yayını yapılacak organizasyon-ların adresleri netleşiyor. Avrupa kupala-rından Trendyol Süper Lig'e Avrupa'nın 5 bü-yük liginden yerel kupalara kadar birçok orga-nizasyonu futbolseverlerle buluşturacak tele-vizyon kanalları ve dijital platformlar, 27 Tem-muz Pazartesi günü itibarıyla büyük ölçüde şekillendi. Futbolseverler, yeni sezonda UEFA organizasyonlarını, Türkiye ile Avrupa'nın ö-n-de gelen liglerini ve Güney Amerika ile Asya futbolunu, farklı yayıncı kuruluşlar üzerinden takip etme imkanı bulacak.

### UEFA ORGANİZASYONLARI TRT'DE

Yeni sezonda UEFA'nın kulüpler düzeyin-deki turnuvaları, TRT ve tabii dijital platfor-mundan yayımlanacak. Şampiyonlar Ligi, Av-rupa Ligi, Konferans Ligi ve Süper Kupa, TRT ile tabii'de ekranlara gelmeye devam edecek. TRTve tabii, İngiltere Federasyon Kupası müs-a-balarını da futbolseverlerle buluşturacak.

### SÜPER LİG İLE 1. LİG, BEIN SPORTS'TA

Türkiye'nin en üst düzey futbol organizas-yonu Trendyol Süper Lig'in yanı sıra Trendyol 1. Lig, 2026-2027'de de beIN Sports'tan izleyi-cilerle buluşacak. İngiltere Premier Lig ile Fran-sa Ligue 1 maçları da beIN Sports ekranlarında takip edilebilecek.

### 7 LİGİN YAYINI, S SPORT'TA OLACAK

S Sport, yeni sezonda da Avrupa futbolu-nun önemli liglerini yayımlamaya devam ede-cek. İspanya LaLiga, Almanya Bundesliga, İtal-ya Serie A, Portekiz Primeira Liga, Hollanda Eredivisie ve İskoçya Premiership'in yanı sıra Suudi Arabistan Pro Ligi, S Sport'tan ekranla-ra gelecek.

### GÜNEY AMERİKA VE ASYA FUTBOLU D-SMART'TA

D-Smart, 2026-2027 sezonunda Güney Amerika ve Asya'daki birçok organizasyonu futbolseverlerle buluşturacak. Brezilya ve Ar-jantin liglerinin yanı sıra Asya Şampiyonlar Li-gi, Asya Kupası ve 2030 Dünya Kupası Asya Elemeleri, D-Smart'ta yayımlanacak.

### YEREL KUPALAR VE ALT LİGLER

Ziraat Türkiye Kupası ile TFF Süper Kupa, yeni sezonda da ATV ve A Spor'dan ekranlara gelmeye devam edecek.

Bu iki televizyon kanalı, UEFA Uluslar Ligi maçlarını da izleyicilerle buluşturacak. Nesine 2. Lig ile Nesine 3. Lig müsabakala-rı ise Tibivu Spor'da yayımlanacak.



## DENİZ SAPMAZ'DAN BİR İLK

**Türkiye Golf Federas-yonunun açıklaması-na göre Deniz, Avrupa Golf Birliği (EGA) tara-fından İsveç'in Alle-rum kasabasıyla aynı taşıyan tesiste düzen-lenen organizasyonda mücadele etti.**

Türkiye Golf Federasyonunun açıklamasına göre Deniz, Avrupa Golf Birliği (EGA) tarafından İsveç'in Allerum kasabasıyla aynı taşıyan tesiste düzenlenen organizasyonda mücadele etti. Deniz, 25 ülkeden 144 sporcunun katıldığı organi-zasyonda ilk 36 çukurun ardından son 94 sporcu arası-na girdi. Deniz, 54 çukur sonunda da 60 kişinin katılma-ya hak kazandığı final turuna adını yazdırdı. Bu başarısıyla Türk golfü adına bir ilke imza atan 17 yaşındaki Deniz, şampiyonayı 43. sırada tamamladı.

**European Championship.**